
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 합천읍

정책: 소규모지역 개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

합천읍 1,063,740 893,740 170,000

소규모지역 개발 770,000 600,000 170,000

주민편의시설 확충 770,000 600,000 170,000

영조물개보수 사업 130,000 100,000 30,000

401 시설비및부대비 130,000 100,000 30,000

01 시설비 129,064 99,100 29,964

○영조물 개보수 사업 129,064 99,100 29,964129,064,000원

03 시설부대비 936 900 36

○영조물 개보수 사업 936 900 36130,000,000원*0.72/100

소규모 주민숙원 사업 640,000 500,000 140,000

401 시설비및부대비 640,000 500,000 140,000

01 시설비 633,088 494,600 138,488

○지실골 농로 포장공사 19,784 0 19,784

○금양마을 소교량 확장공사 19,784 0 19,784

○소사마을 아스콘 포장공사 29,676 0 29,676

○신소양 배수로 정비 및 아스콘 포장공사

29,676 0 29,676

○인곡 농로 개설공사 19,784 0 19,784

○떡골보 용수로 정비사업 19,784 0 19,784

19,784,000원

19,784,000원

29,676,000원

29,676,000원

19,784,000원

19,784,000원

03 시설부대비 6,912 5,400 1,512

○지실골 농로 포장공사

216 0 216

○금양마을 소교량 확장공사

216 0 216

○소사마을 아스콘 포장공사

324 0 324

○신소양 배수로 정비 및 아스콘 포장공사

324 0 324

○인곡 농로 개설공사 216 0 216

○떡골보 용수로 정비사업

216 0 216

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 봉산면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

봉산면 769,022 664,022 105,000

소규모 지역개발 593,052 488,052 105,000

주민편의시설 확충 593,052 488,052 105,000

영조물개보수 사업 130,000 100,000 30,000

401 시설비및부대비 130,000 100,000 30,000

01 시설비 129,064 99,100 29,964

○영조물 개보수 사업 129,064 99,100 29,964129,064,000원

03 시설부대비 936 900 36

○영조물 개보수 사업 936 900 36130,000,000원*0.72/100

소규모 주민숙원 사업 450,000 375,000 75,000

401 시설비및부대비 450,000 375,000 75,000

01 시설비 445,410 371,112 74,298

○고삼 해맞이길 아스콘 포장공사

34,622 0 34,622

○도곡 농로 개설공사 29,676 0 29,676

○봉계마을 운동기구 설치 공사 10,000 0 10,000

34,622,000원

29,676,000원

10,000,000원

03 시설부대비 4,590 3,888 702

○고삼 해맞이길 아스콘 포장공사

378 0 378

○도곡 농로 개설공사 324 0 324

35,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 묘산면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

묘산면 782,110 667,110 115,000

소규모 지역개발 610,000 495,000 115,000

주민편의시설 확충 610,000 495,000 115,000

영조물개보수 사업 130,000 100,000 30,000

401 시설비및부대비 130,000 100,000 30,000

01 시설비 129,064 99,100 29,964

○영조물 개보수 사업 129,064 99,100 29,964129,064,000원

03 시설부대비 936 900 36

○영조물 개보수 사업 936 900 36130,000,000원*0.72/100

소규모 주민숙원 사업 480,000 395,000 85,000

401 시설비및부대비 480,000 395,000 85,000

01 시설비 475,032 390,842 84,190

○상나곡 재해 위험지 세천 정비 29,676 0 29,676

○안성, 봉곡 주민생활 여건 개선공사

19,784 0 19,784

○웅기마을 외 2개소 농로 정비공사

24,730 0 24,730

○거산마을 쉼터 조성 사업 10,000 0 10,000

29,676,000원

19,784,000원

24,730,000원

10,000,000원

03 시설부대비 4,968 4,158 810

○상나곡 재해 위험지 세천 정비

324 0 324

○안성, 봉곡 주민생활 여건 개선공사

216 0 216

○웅기마을 외 2개소 농로 정비공사

270 0 270

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 가야면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

가야면 826,210 721,210 105,000

소규모 지역개발 590,000 485,000 105,000

주민편의시설 확충 590,000 485,000 105,000

영조물개보수 사업 130,000 100,000 30,000

401 시설비및부대비 130,000 100,000 30,000

01 시설비 129,064 99,100 29,964

○영조물 개보수 사업 129,064 99,100 29,964129,064,000원

03 시설부대비 936 900 36

○영조물 개보수 사업 936 900 36130,000,000원*0.72/100

소규모 주민숙원 사업 460,000 385,000 75,000

401 시설비및부대비 460,000 385,000 75,000

01 시설비 455,302 380,950 74,352

○대밭골 마을안길 정비공사 29,676 0 29,676

○더내소하천 법면 정비공사 29,676 0 29,676

○상매 농로 보수공사 15,000 0 15,000

29,676,000원

29,676,000원

15,000,000원

03 시설부대비 4,698 4,050 648

○대밭골 마을안길 정비공사

324 0 324

○더내소하천 법면 정비공사

324 0 324

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 야로면

정책: 일선행정조직 운영

단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

야로면 791,000 684,100 106,900

일선행정조직 운영 179,350 177,450 1,900

일선행정조직 운영 179,350 177,450 1,900

통리반장 수당 및 활동비 지원 89,430 87,530 1,900

301 일반보상금 89,430 87,530 1,900

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 89,430 87,530 1,900

○이장 86,880 85,280 1,600

― 기본수당(분동추가) 1,600 0 1,600

○반장수당(분동추가) 300 0 300

200,000원*2명*4월

50,000원*6명

소규모 지역개발 590,000 485,000 105,000

주민편의시설 확충 590,000 485,000 105,000

영조물개보수 사업 130,000 100,000 30,000

401 시설비및부대비 130,000 100,000 30,000

01 시설비 129,064 99,100 29,964

○영조물 개보수 사업 129,064 99,100 29,964129,064,000원

03 시설부대비 936 900 36

○영조물 개보수 사업 936 900 36130,000,000원*0.72/100

소규모 주민숙원 사업 460,000 385,000 75,000

401 시설비및부대비 460,000 385,000 75,000

01 시설비 455,194 380,950 74,244

○상나대 마을안길 확장 공사 24,730 0 24,730

○월광교 가각부 정비 24,730 0 24,730

○구정2구 데크 도색정비 공사 19,784 0 19,784

○게이트볼장 지붕 보수 공사 5,000 0 5,000

24,730,000원

24,730,000원

19,784,000원

5,000,000원

03 시설부대비 4,806 4,050 756

○상나대 마을안길 확장 공사

270 0 270

○월광교 가각부 정비 270 0 270

○구정2구 데크 도색정비 공사

216 0 216

25,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 율곡면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

율곡면 804,072 704,072 100,000

소규모 지역개발 613,052 513,052 100,000

주민편의시설 확충 613,052 513,052 100,000

영조물개보수 사업 130,000 100,000 30,000

401 시설비및부대비 130,000 100,000 30,000

01 시설비 129,064 99,100 29,964

○영조물 개보수 사업 129,064 99,100 29,964129,064,000원

03 시설부대비 936 900 36

○영조물 개보수 사업 936 900 36130,000,000원*0.72/100

소규모 주민숙원 사업 470,000 400,000 70,000

401 시설비및부대비 470,000 400,000 70,000

01 시설비 465,194 395,842 69,352

○갑산지구 암반관정 개발공사 29,676 0 29,676

○내천 외동 세천 호안정비공사 29,676 0 29,676

○노양2구 언양골 수로관 정비공사

10,000 0 10,000

29,676,000원

29,676,000원

10,000,000원

03 시설부대비 4,806 4,158 648

○갑산지구 암반관정 개발공사

324 0 324

○내천 외동 세천 호안정비공사

324 0 324

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 초계면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

초계면 866,132 731,132 135,000

소규모 지역개발 683,052 548,052 135,000

주민편의시설 확충 683,052 548,052 135,000

영조물개보수 사업 130,000 100,000 30,000

401 시설비및부대비 130,000 100,000 30,000

01 시설비 129,064 99,100 29,964

○영조물 개보수 사업 129,064 99,100 29,964129,064,000원

03 시설부대비 936 900 36

○영조물 개보수 사업 936 900 36130,000,000원*0.72/100

소규모 주민숙원 사업 540,000 435,000 105,000

401 시설비및부대비 540,000 435,000 105,000

01 시설비 534,492 430,626 103,866

○관평 농경지 내 배수로 설치공사

39,568 0 39,568

○병배농로 우수배제시설 설치공사

34,622 0 34,622

○초계면 깨끗한 거리환경 조성 사업

29,676 0 29,676

39,568,000원

34,622,000원

29,676,000원

03 시설부대비 5,508 4,374 1,134

○관평 농경지 내 배수로 설치공사

432 0 432

○병배농로 우수배제시설 설치공사

378 0 378

○초계면 깨끗한 거리환경 조성 사업

324 0 324

40,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 쌍책면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

쌍책면 777,850 672,850 105,000

소규모 지역개발 620,000 515,000 105,000

주민편의시설 확충 620,000 515,000 105,000

영조물개보수 사업 130,000 100,000 30,000

401 시설비및부대비 130,000 100,000 30,000

01 시설비 129,064 99,100 29,964

○영조물 개보수 사업 129,064 99,100 29,964129,064,000원

03 시설부대비 936 900 36

○영조물 개보수 사업 936 900 36130,000,000원*0.72/100

소규모 주민숙원 사업 490,000 415,000 75,000

401 시설비및부대비 490,000 415,000 75,000

01 시설비 484,870 410,680 74,190

○진정 절골저수지 진입로 확포장공사

29,676 0 29,676

○진정농로 노견 포장공사 19,784 0 19,784

○창동 진입로 연결농로 가각확장공사

24,730 0 24,730

29,676,000원

19,784,000원

24,730,000원

03 시설부대비 5,130 4,320 810

○진정 절골저수지 진입로 확포장공사

324 0 324

○진정농로 노견 포장공사

216 0 216

○창동 진입로 연결농로 가각확장공사

270 0 270

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 덕곡면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

덕곡면 716,970 606,970 110,000

소규모 지역개발 580,000 470,000 110,000

주민편의시설 확충 580,000 470,000 110,000

영조물개보수 사업 130,000 100,000 30,000

401 시설비및부대비 130,000 100,000 30,000

01 시설비 129,064 99,100 29,964

○영조물 개보수 사업 129,064 99,100 29,964129,064,000원

03 시설부대비 936 900 36

○영조물 개보수 사업 936 900 36130,000,000원*0.72/100

소규모 주민숙원 사업 450,000 370,000 80,000

401 시설비및부대비 450,000 370,000 80,000

01 시설비 445,410 366,274 79,136

○율원 암반관정 개발공사 29,676 0 29,676

○장리 둘레길 정비공사 29,676 0 29,676

○죽림마을 논 진입로 확장공사 19,784 0 19,784

29,676,000원

29,676,000원

19,784,000원

03 시설부대비 4,590 3,726 864

○율원 암반관정 개발공사

324 0 324

○장리 둘레길 정비공사

324 0 324

○죽림마을 논 진입로 확장공사

216 0 216

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청덕면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

청덕면 773,002 668,002 105,000

소규모 지역개발 593,052 488,052 105,000

주민편의시설 확충 593,052 488,052 105,000

영조물개보수 사업 130,000 100,000 30,000

401 시설비및부대비 130,000 100,000 30,000

01 시설비 129,064 99,100 29,964

○영조물 개보수 사업 129,064 99,100 29,964129,064,000원

03 시설부대비 936 900 36

○영조물 개보수 사업 936 900 36130,000,000원*0.72/100

소규모 주민숙원 사업 450,000 375,000 75,000

401 시설비및부대비 450,000 375,000 75,000

01 시설비 446,220 371,814 74,406

○중적 농로보수 및 용수로 정비 24,730 0 24,730

○부곡지구 용수개발사업 10,000 0 10,000

○초곡회관 앞 하수도 정비 29,676 0 29,676

○노인분회 경로당 보수 10,000 0 10,000

24,730,000원

10,000,000원

29,676,000원

10,000,000원

03 시설부대비 3,780 3,186 594

○중적 농로보수 및 용수로 정비

270 0 270

○초곡회관 앞 하수도 정비

324 0 324

25,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 적중면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

적중면 774,252 669,252 105,000

소규모 지역개발 623,052 518,052 105,000

주민편의시설 확충 623,052 518,052 105,000

영조물개보수 사업 130,000 100,000 30,000

401 시설비및부대비 130,000 100,000 30,000

01 시설비 129,064 99,100 29,964

○영조물 개보수 사업 129,064 99,100 29,964129,064,000원

03 시설부대비 936 900 36

○영조물 개보수 사업 936 900 36130,000,000원*0.72/100

소규모 주민숙원 사업 480,000 405,000 75,000

401 시설비및부대비 480,000 405,000 75,000

01 시설비 474,977 400,787 74,190

○황정리 배수로 설치공사 34,622 0 34,622

○정토마을 공한지 공동주차장 설치공사

39,568 0 39,568

34,622,000원

39,568,000원

03 시설부대비 5,023 4,213 810

○황정리 배수로 설치공사

378 0 378

○정토마을 공한지 공동주차장 설치공사

432 0 432

35,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대양면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

대양면 811,780 666,780 145,000

소규모 지역개발 660,000 515,000 145,000

주민편의시설 확충 660,000 515,000 145,000

영조물개보수 사업 130,000 100,000 30,000

401 시설비및부대비 130,000 100,000 30,000

01 시설비 129,064 99,100 29,964

○영조물 개보수 사업 129,064 99,100 29,964129,064,000원

03 시설부대비 936 900 36

○영조물 개보수 사업 936 900 36130,000,000원*0.72/100

소규모 주민숙원 사업 530,000 415,000 115,000

401 시설비및부대비 530,000 415,000 115,000

01 시설비 524,438 410,518 113,920

○아천 마을안길 확장공사 15,000 0 15,000

○백암세천 및 배수로 정비공사 29,676 0 29,676

○무곡앞들 농로 확포장공사 29,676 0 29,676

○덕정농로 확포장공사 19,784 0 19,784

○양산배수로 정비공사 19,784 0 19,784

15,000,000원

29,676,000원

29,676,000원

19,784,000원

19,784,000원

03 시설부대비 5,562 4,482 1,080

○백암세천 및 배수로 정비공사

324 0 324

○무곡앞들 농로 확포장공사

324 0 324

○덕정농로 확포장공사 216 0 216

○양산배수로 정비공사 216 0 216

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 쌍백면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

쌍백면 863,870 733,870 130,000

소규모 지역개발 675,000 545,000 130,000

주민편의시설 확충 675,000 545,000 130,000

영조물개보수 사업 130,000 100,000 30,000

401 시설비및부대비 130,000 100,000 30,000

01 시설비 129,064 99,100 29,964

○영조물 개보수 사업 129,064 99,100 29,964129,064,000원

03 시설부대비 936 900 36

○영조물 개보수 사업 936 900 36130,000,000원*0.72/100

소규모 주민숙원 사업 545,000 445,000 100,000

401 시설비및부대비 545,000 445,000 100,000

01 시설비 540,032 440,734 99,298

○대현천 세월교 보수 19,784 0 19,784

○대현 용계동 취수보 보수 15,000 0 15,000

○향묵 수중펌프 보수 10,000 0 10,000

○마을 정자 주변 정비사업 10,000 0 10,000

○묵동천 호안정비 19,784 0 19,784

○농촌도로 주변정리 사업 24,730 0 24,730

19,784,000원

15,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

19,784,000원

24,730,000원

03 시설부대비 4,968 4,266 702

○대현천 세월교 보수 216 0 216

○묵동천 호안정비 216 0 216

○농촌도로 주변정리 사업

270 0 270

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 삼가면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

삼가면 1,028,522 873,522 155,000

소규모 지역개발 763,052 608,052 155,000

주민편의시설 확충 763,052 608,052 155,000

영조물개보수 사업 130,000 100,000 30,000

401 시설비및부대비 130,000 100,000 30,000

01 시설비 129,064 99,100 29,964

○영조물 개보수 사업 129,064 99,100 29,964129,064,000원

03 시설부대비 936 900 36

○영조물 개보수 사업 936 900 36130,000,000원*0.72/100

소규모 주민숙원 사업 620,000 495,000 125,000

401 시설비및부대비 620,000 495,000 125,000

01 시설비 614,167 490,409 123,758

○신평 용수로 정비사업 29,676 0 29,676

○외동마을 쉼터 설치사업 19,784 0 19,784

○사들 배수로 정비사업 24,730 0 24,730

○인평 세천 정비사업 39,568 0 39,568

○구전 농로 정비사업 10,000 0 10,000

29,676,000원

19,784,000원

24,730,000원

39,568,000원

10,000,000원

03 시설부대비 5,833 4,591 1,242

○신평 용수로 정비사업

324 0 324

○외동마을 쉼터 설치사업

216 0 216

○사들 배수로 정비사업

270 0 270

○인평 세천 정비사업 432 0 432

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 가회면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

가회면 861,682 731,682 130,000

소규모 지역개발 678,052 548,052 130,000

주민편의시설 확충 678,052 548,052 130,000

영조물개보수 사업 130,000 100,000 30,000

401 시설비및부대비 130,000 100,000 30,000

01 시설비 129,064 99,100 29,964

○영조물 개보수 사업 129,064 99,100 29,964129,064,000원

03 시설부대비 936 900 36

○영조물 개보수 사업 936 900 36130,000,000원*0.72/100

소규모 주민숙원 사업 535,000 435,000 100,000

401 시설비및부대비 535,000 435,000 100,000

01 시설비 529,222 430,302 98,920

○도암마을 농로포장공사 29,676 0 29,676

○장대마을 방범초소 재설치사업 19,784 0 19,784

○연동마을 배수로 설치공사 24,730 0 24,730

○비기마을 농로 포장공사 24,730 0 24,730

29,676,000원

19,784,000원

24,730,000원

24,730,000원

03 시설부대비 5,778 4,698 1,080

○도암마을 농로포장공사

324 0 324

○장대마을 방범초소 재설치사업

216 0 216

○연동마을 배수로 설치공사

270 0 270

○비기마을 농로 포장공사

270 0 270

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대병면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

대병면 796,520 666,520 130,000

소규모 지역개발 630,000 500,000 130,000

주민편의시설 확충 630,000 500,000 130,000

영조물개보수 사업 130,000 100,000 30,000

401 시설비및부대비 130,000 100,000 30,000

01 시설비 129,064 99,100 29,964

○영조물 개보수 사업 129,064 99,100 29,964129,064,000원

03 시설부대비 936 900 36

○영조물 개보수 사업 936 900 36130,000,000원*0.72/100

소규모 주민숙원 사업 500,000 400,000 100,000

401 시설비및부대비 500,000 400,000 100,000

01 시설비 494,600 395,680 98,920

○성리2구 농로 확포장공사 29,676 0 29,676

○신성동 농로 정비공사 19,784 0 19,784

○내시마을 안길 정비공사 29,676 0 29,676

○송정마을 뒤 용배수로 정비공사

19,784 0 19,784

29,676,000원

19,784,000원

29,676,000원

19,784,000원

03 시설부대비 5,400 4,320 1,080

○성리2구 농로 확포장공사

324 0 324

○신성동 농로 정비공사

216 0 216

○내시마을 안길 정비공사

324 0 324

○송정마을 뒤 용배수로 정비공사

216 0 216

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용주면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

용주면 1,030,992 820,992 210,000

소규모 지역개발 843,052 633,052 210,000

주민편의시설 확충 843,052 633,052 210,000

영조물개보수 사업 130,000 100,000 30,000

401 시설비및부대비 130,000 100,000 30,000

01 시설비 129,064 99,100 29,964

○영조물 개보수 사업 129,064 99,100 29,964129,064,000원

03 시설부대비 936 900 36

○영조물 개보수 사업 936 900 36130,000,000원*0.72/100

소규모 주민숙원 사업 700,000 520,000 180,000

401 시설비및부대비 700,000 520,000 180,000

01 시설비 692,602 514,384 178,218

○고품2구 농로 확장공사 24,730 0 24,730

○공암 새터 세천 정비공사 24,730 0 24,730

○방곡2구 안길 및 배수로 정비공사

24,730 0 24,730

○고품2구 부흥들 농업용수 개발사업

24,730 0 24,730

○손목1구 마을안길 확장공사 19,784 0 19,784

○고품3구 농로 정비공사 19,784 0 19,784

○고품3구 마을공동시설 리모델링

24,730 0 24,730

○쓰레기 배출장 설치 공사(고품3구,성산2구)

15,000 0 15,000

24,730,000원

24,730,000원

24,730,000원

24,730,000원

19,784,000원

19,784,000원

24,730,000원

15,000,000원

03 시설부대비 7,398 5,616 1,782

○고품2구 농로 확장공사

270 0 270

○공암 새터 세천 정비공사

270 0 270

○방곡2구 안길 및 배수로 정비공사

270 0 270

○고품2구 부흥들 농업용수 개발사업

270 0 270

○손목1구 마을안길 확장공사

216 0 216

○고품3구 농로 정비공사

216 0 216

○고품3구 마을공동시설 리모델링

270 0 270

25,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100




